
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stegna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 20 ust. 3 Statutu Gminy Stegna Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Stegna w wyniku tajnego głosowania wybiera się Panią 
MAGDALENĘ MARIĘ HAFTKOWSKĄ. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAFA6AB7-7242-4FBB-A462-9A0AE920A4BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy wybiera ze swojego grona wiceprzewodniczącego rady bezwzględną większością 
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać w pełni za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAFA6AB7-7242-4FBB-A462-9A0AE920A4BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY STEGNA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-06T09:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




